1

2018 年 10 月 18 日
各 位

会 社 名 株式会社ソフィアホールディングス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  林  哲 也
     （ コ ー ド 番 号  6 9 4 2  ジ ャ ス ダ ッ ク ）
問い合わせ先 取締役財務・IR 担当 巣山 貴裕

（ TEL : 03-6758-0455 ）

第三者割当による新株式発行の払込完了

当社は、2018 年 10 月１日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当の方法に

よる新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）について、本日、割当先からの払込

みが完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。本第三者割当増資の詳細につ

きましては、当社が 2018 年 10 月１日付で公表した「第三者割当による新株式の発行及び主要

株主の異動」をご参照ください。

記

１．募集の概要

（1） 発 行 新 株 式 数 500,000 株

（2） 発 行 価 額 １株につき 1,000 円

（3） 資 金 調 達 の 額 500,000,000 円

（4） 資 本 組 入 額 １株につき 500 円

（5） 資本組入額の総額 250,000,000 円

（6） 募集又は割当方法
（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法による
（株式会社 E-BOND ホールディングス 500,000 株）

（7） 申 込 期 日 2018 年 10 月 17 日（水）

（8） 払 込 期 日 2018 年 10 月 18 日（木）

２．本第三者割当増資による発行済株式数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

増 資 前 2,237,720 株 2,108,000,000 円

増 資 に よ る 増 加 500,000 株 250,000,000 円

増 資 後 2,737,720 株 2,358,000,000 円

以上